

اخبار

شگفتانه و تکان شگفت انگیز؛ پیشنهاد ویژهٔ عید فطر برای ایرانی‌ها

ایرانسل به مناسبت عید سعید فطر، برای مشترکان اینترنت پرسرعت همراه، پیشنهاد ویژهٔ «شگفتانهٔ عید فطر» و برای مشترکان اینترنت پرسرعت ثابت، هزاران جایزهٔ ویژه در بخش «تکان شگفت‌انگیز» اپلیکیشن «ایرانسل من» ارائه کرد.

به گزارش امتیاز، «شگفتانه»، شامل یک گیگابایت اینترنت هدیه و سه گیگابایت اینترنت پرسرعت همراه با قیمت تخفیفی ویژه است. مشترکان اینترنت پرسرعت همراه ایرانسل، می‌توانند بسته رایگان یک گیگابایت را در روزهای ۴ یا ۵ خرداد ماه ۱۳۹۹ با شماره‌گیری کد دستوری #۳۹۹* فعال کنند. این بسته هدیه، به طی این دو روز تنها یک بار قابل فعال‌سازی و به مدت یک ساعت پس از فعال‌سازی قابل استفاده است. همچنین این دسته از مشترکان، از ۴ تا ۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۹، می‌توانند با پرداخت تنها ۱۲ هزار تومان، از بستهٔ تخفیفی سه گیگابایتی اینترنت پرسرعت بهره‌مند شوند. مهلت استفاده از این بسته صرف‌نظر از تاریخ خرید، تا پایان دهم خرداد ماه است. این بسته با شماره‌گیری کد دستوری #۵* «ایرانسل من» قابل فعال‌سازی است.

هزاران جایزه در ایرانسل من؛ ویژه کاربران اینترنت ثابت TD-LTE

همچنین مشترکان خدمات اینترنت ثابت TD-LTE ایرانسل، به مناسب عید سعید فطر، می‌توانند از ۲۹ اردیبهشت تا ۴ خرداد، هر روز به بخش «تکان شگفت‌انگیز» در اپلیکیشن ایرانسل من مراجعه و یکی از برندگان ۱۱۱۰ جایزهٔ روزانه و ۱۳۰۰ جایزهٔ ویژهٔ قرعه‌کشی عید سعید فطر باشند. جوایز روزانه این بخش شامل ۱۰ بسته اینترنت ۲۰ گیگابایتی، ۱۰۰ بسته اینترنت ۲ گیگابایتی و ۱۰۰۰ بسته اینترنت ۲۰۰ مگابایتی و جوایز ویژه قرعه‌کشی عید سعید فطر نیز شامل ۱۰ ربع سکه طلا، ۲۰ مگابایت TD-LTE به‌همراه سیم‌کارت ویژه و بسته ۳۰ گیگابایتی و ۱۰۰ بسته اینترنت ۵۰ گیگابایتی است.مشترکان اینترنت ثابت ایرانسل برای شرکت در قرعه‌کشی، لازم است از ۲۹ اردیبهشت تا ۴ خرداد هر روز به ایرانسل من مراجعه و شانس خود را در قسمت «تکان شگفت‌انگیز» امتحان کنند.

ارزان‌ترین و گران‌ترین بنزین جهان متعلق به کدام کشورها است؟

بنزین یکی از پرمصرف ترین سوخت هایی است که در حال حاضر در دنیا وجود دارد و قیمت آن در سراسر دنیا تفاوت چشمگیری دارد. بنزین یکی از سوخت های هیئروگرنی است که از سال های دور در خدمت بشر است و با وجود محدودیت هایی که دارد تاکنون سوخت دیگری نتوانسته است جایگزین آن شود.

قیمت این سوخت در کشورهای دنیا تفاوت چشمگیری دارد و ارزان ترین نوع آن در کشور ونزوئلا تولید می شود به گونه ای که قیمت آن لیتری ۰۰۱ دلار تخمین رده شده است.

دومین کشوری که قیمت بنزین در آن بسیار پایین است کشور سودان است چراکه دولت این کشور یارانه مصرف بنزین را پرداخت می کند و در حال حاضر قیمت بنزین در این کشور ۰۱۳ دلار است.

سومین کشوری که قیمت این سوخت در آن بسیار پایین است کشور ایران است که این قیمت پایین را می توان در نتیجه پرداخت یارانه دولت در مصرف بنزین دانست که در حال حاضر قیمت بنزین در کشور با نرخ آزاد ۳ هزار تومان و با احتساب یارانه هزار و ۵۰۰ تومان است. در این میان کشورهای در دنیا هستند که قیمت بنزین در آن ها بسیار بالا است به گونه ای که استفاده از آن به صرفه نیست؛ یکی از این کشورها که گران ترین بنزین دنیا را دارد کشور زیمبawe است.

دولت زیمبawe اخیرا برای مقابله با تجارت های غیرقانونی و کمبود ها در این کشور قیمت سوخت را بالا برده است قیمت بنزین در این کشور به لیتری ۳.۳۲ دلار رسیده است. هنگ کنگ دومین کشور دنیا است که قیمت بنزین در آن سر به فلک کشیده است؛ قیمت بنزین در آن لیتری ۲۰۰۶ دلار است. سومین کشوری که بنزین در آن بسیار گران است کشور فرانسه است به طور کلی همه چیز در فرانسه گران است قیمت بنزین در این کشور لیتری ۱.۹۸ دلار است.

تورم در سال سخت اقتصاد به کدام سو می‌رود؟



بازنرخ جاری ومؤثربربازار پول را تنظیم میکند.

آخرین آمار از وضعیت تورم

آخرین آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد نرخ تورم

سالانه اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ برای خانوارهای کشور به ۲۹.۸ درصد رسیده که این عدد نسبت به ماه قبل، ۲.۴ واحد درصد کاهش را نشان می‌دهد.

حسن روحانی، رییس‌جمهور نیز روز گذشته در گفت‌وگو با رییس کل بانک مرکزی ضمن دریافت گزارش آخرین وضعیت روند تأمین ارز واردات کالاهای اساسی و ضروری کشور، بر تلاش مضاعف بانک مرکزی و سایر دستگاه‌های اجرایی برای کنترل تورم تأکید کرد.

رییس بانک مرکزی، گزارشی از روند پیگیری دسترسی به منابع ارزی در خارج کشور ارائه کرد و چارچوب هدف‌گذاری تورمی در سیاست‌گذاری نوین پولی بانک مرکزی را به اطلاع رییس‌جمهور رساند.

برنامه بانک مرکزی برای رسیدن به هدف تورمی

پیش از این، عبدالناصر همتی در یک یادداشت اینستاگرامی نوشته بود: ریشه تورم بالا، به عنوان

گره اصلی اقتصاد کشور در طول چند دهه گذشته، سلطه سیاست‌های مالی و پولی کردن کسری بودجه و اتکالی مستمّر بر سیاست‌های انبساطی پولی برای رشد اقتصادی بوده است.

حالا اما خبر از ارائه گزارش هدفگذاری تورم از سوی بانک مرکزی داده است . بانک مرکزی پیش تر نسبت به اراده گزارش هایی از این دست اقدام نمی کرد و غالباً پیش بینی نرخ تورم از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و دیگر نهادهای تخصصی صورت می گرفت.وی تأکید کرده است: روز سه شنبه بیانیه رسمی «چارچوب هدف گذاری تورم» از سوی بانک مرکزی منتشر خواهد شد.دراین رویکرد پیشگترانه و فعال سیاستگذاری پولی،طلب نمای سیاست گذاری پولی، کاهش انحرافات نرخ تورم از نرخ تورم هدف‌گذاری شده است و برای رفع انحراف ایجاد شده، بانک مرکزی، نرخ سود سیاستی و یا دالان نرخ سود را تعدیل نموده و با استفاده از عملیات بازار

همتی: روی تورم ۲۲ درصد هدف گذاری می‌کنیم

تورم در سال سخت اقتصاد به کدام سو می‌رود؟

سیاست‌گذاری پولی بر پایه تعیین نرخ تورم هدف و استقلال نهاد سیاست‌گذاری پولی در به‌کارگیری ابزار پولی قرار دارد. به‌عبارت دیگر، بانک‌های مرکزی مجری هدف‌گذاری تورم باید نرخ تورمی را که به‌دنبال دستیابی به آن هستند (نرخ تورم هدف) مشخص کنند و همچنین برای دستیابی به این هدف از استقلال کامل برای تغییر ابزارشان برخوردار باشند. رسولیان متذکر شده است؛ از مصاحبه تلویزیونی رییس کل بانک مرکزی می‌توان چنین برداشت کرد که نرخ تورم ۲ درصدی هدف تورمی بانک مرکزی است. به‌عبارت دیگر، بانک مرکزی از این به بعد تلاش می‌کند نرخ تورم را از محدوده کنونی به سطح ۲۲ درصد کاهش دهد و آن را در سطح جدید حفظ کند. البته بالا بودن نرخ تورم هدف، محدودیت استقلال بانک مرکزی را نشان می‌دهد.

وی یادآور شده است؛ هدف تورمی ۲۲ درصدی در مقابل هدف‌های تورمی (۲ تا ۵ درصدی) در سایر اقتصادها نشان می‌دهد بانک مرکزی کسری بودجه را درونی کرده و می‌داند به واسطه کسری بودجه کنونی امکان افزایش نرخ سود برای کاهش بیشتر تورم وجود ندارد.

تجربه کشورهای صنعتی در هدف‌گذاری تورمی

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد هدف‌گذاری تورمی در سال ۱۹۹۰ در نیوزیلند معرفی شد. در آن زمان به دلیل این‌که این کشور در زمره اقتصادهای کوچک و باز قرار داشت، اتخاذ سیاست مذکور، سیاستی خاص و موردی به شمار می‌رسد. اصلاحات اقتصادی در نیوزیلند شامل انضباط مالی، اصلاحات بازار کار و کاهش موانع تعرفه‌ای بود که در نهایت زمینه‌ساز کاهش تورم در این کشور شد. در مرحله دوم، اصلاحات گسترده‌ای در زمینه شفافیت، انضباط پولی و پاسخ‌گویی در زمینه سیاست پولی انجام شد، به نحوی که بانک مرکزی، هدف تورمی مشخصی را برای خود تعیین کرد و در مقابل عملکرد خود پاسخ‌گو بود.

در سال ۱۹۹۱ بانک مرکزی کانادا اعلام کرد که چارچوب هدف‌گذاری تورمی را دنبال می‌کند. کانادا کشوری صنعتی بود که متوسط تورم آن در دهه ۱۹۸۰ معادل ۶.۵ درصد بود، اما در دهه ۱۹۹۰ به ۵ درصد کاهش یافت.

بعد از نیوزیلند و کانادا، تعداد زیادی از کشورها چارچوب سیاست هدف‌گذاری تورمی را اتخاذ کردند. بعد از کانادا، انگلستان، سوئد، فنلاند و استرالیا هدف‌گذاری تورمی را اجرا کردند و تا پایان دهه ۱۹۹۰ تعدادی از اقتصادهای نوظهور نیز این رویه را دنبال کردند. نکته حایز اهمیت این است که اتخاذ این چارچوب سیاستی نیازمند اصلاحاتی در ارتباط میان بانک مرکزی و دولت و همچنین ایجاد توانمندی‌هایی در داخل بانک مرکزی بوده است.

رونق تولید وایجاد اشتغال اولویت مجلس یازدهم



مورد بررسی قرار گیرد و سپس به صحن علنی ارایه شود، چراکه این کار موجب می‌شود در تصویب طرح‌ها، پیشنهادات و اصلاح قوانین تسریع و زمان کمتری به آن‌ها اختصاص یابد.

نماینده منتخب مردم در مجلس یازدهم افزود: کمیسیون محوری مجلس یازدهم باید مورد توجه قرار گیرد تا بتوان قوانین مادر را در صحن علنی اصلاح کرد.

گفت: این بازار می‌تواند در صورت عدم مدیریت درست به عنوان یک معضل اصلی در نیمه دوم سال تبدیل شود، مجلس هم از فرصت رونق برای تأمین مالی تولید و عرضه اولیه سهام برای بنگاه‌های اقتصادی استفاده تا از بروز هرگونه شوک منفی در بازار سرمایه که افراد دچار از دست دادن سرمایه خود نشوند، جلوگیری کند.

این نماینده منتخب مجلس یازدهم به موضوع نظام مالیاتی کشور و عادلانه شدن آن اشاره کرد و افزود: برای عادلانه شدن نظام مالیاتی کشور باید فرارهای مالیاتی را به حداقل برسانیم و درآمدهای ناشی از سرمایه که بیش از یکصد سال منجر به تلاطم در بازارهایی مانند خودرو، ارز، مسکن و… شده است را کنترل کنیم، از طرفی نیز اصلاح نظام مالی دولت و ساختار بودجه را در شرایط تحریم و باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مدنظر قرار دهیم.

وی در ادامه با تأکید بر تقویت کمیسیون‌های تخصصی مجلس گفت: این کمیسیون‌ها باید با حضور افراد متخصص باتوجه به رشته‌های تحصیلی تشکیل شود، همچنین طرح‌ها، برنامه‌ها و پیشنهادات و قوانین بازگردانده شده به کمیسیون‌ها باید با دقت کامل در نظر گرفته شود.

آخرین پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول از اقتصاد ایران:

کاهش ۱۶ و ۳ دهم درصدی رشد نقدینگی

است: رشد نقدینگی ایران در سال ۱۳۹۷ برابر با ۲۲.۳ درصد بود که این رقم برای سال ۹۸ به ۳۵.۸ درصد رسید. به این حال در سال ۱۳۹۹ رشد نقدینگی ۱۹.۵ درصد خواهد رسید که کاهشی ۱۶.۳ درصدی را به ثبت خواهد رساند.

این گزارش می‌افزاید که نرخ تورم در ایران نیز

بانک

آخرین خبر همتی از ادغام دو بانک در بانک سپه

رئیس کل بانک مرکزی از نهایی شدن ادغام دو بانک در بانک سپه خبر داد و اعلام کرد فردا هدف گذاری تورم منتشر می‌شود.

عبدالناصر همتی، رئیس بانک مرکزی طی یادداشتی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:

روز سه شنبه بیانیه رسمی «چارچوب هدف گذاری تورم» از سوی بانک مرکزی منتشر خواهد شد.دراین رویکرد پیشگترانه و فعال سیاستگذاری پولی،قلب نمای سیاست گذاری پولی، کاهش انحرافات نرخ تورم از نرخ تورم هدف‌گذاری شده می باشد و برای رفع انحراف ایجاد شده، بانک مرکزی، نرخ سود سیاستی و یا دالان نرخ سود را تعدیل نموده و با استفاده از عملیات بازار بازنرخ جاری ومؤثر،بربازار پول را تنظیم میکند.

با تأیید نهایی شورای عالی هماهنگی اقتصادی،کسری بودجه سال ۱۳۹۹، درکنار عرضه سهام شرکتهای دولتی واموال مازاد دولت،از طریق انتشار اوراق بدهی دولت دربازار پول وسرمایه‌ها تأمین خواهد شد.طبق اطلاع واصله از همکاری کارخانهداریکل کشور ، روزهای آینده شاهد عرضه اوراق بدهی برای تأمین کسری بودجه و بالتبع، تعمیق بیشتر بازار بدهی خواهیم بود.

در ادامه روند ادغام بانکهای وابسته به نیروهای مسلح طرف ده روز آینده با برگزاری مجامع «بانک مهر اقتصاد» و «بانک حکمت ایرانیان» ادغام این دو بانک در بانک سپه نهایی شده و مجمع سه بانک باقیمانده دیگر نیز، بتدریج برگزار خواهد شد. بانک مرکزی مسیر اصلاح نظام بانکی و ارتقای سلامت مالی بانکها را با جدیت ادامه خواهد داد.

نظام بانکی کشور طبق وعده ای که داده است،آماده پرداخت ۵۰ هزارمیلیارد تومان تسهیلات باترخ سود۱۲درصده مشاغل واحدهای کسب وکار،که به خاطر شیوع ویروس کرونا آسیب دیده اند، میباشد.به محض دسترسی بانکها به سامانه مربوط به اطلاعات مشاغل و نیز واحدهایی که واجد شرایط استفاده از این وام میشوندو توسط وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی ، در این خصوص ایجاد شده است ، بانکها نیز ظرف یک هفته تقاضاها را بررسی و اقدام لازم را انجام خواهند داد.

ثبت سفارش فروش سهام عدالت بصورت غیر حضوری در بانک ملی ایران
بانک ملی ایران روش ثبت سفارش فروش سهام شرکت های بورسی و فرابورسی متعلق به دارندگان سهام عدالت را کاملاً غیرحضوری اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران به منظور راحتی مشتریان و رعایت پروتکل های بهداشتی تمامی امور مربوط به دریافت ثبت سفارش متقاضیان فروش سهام عدالت بصورت غیرحضوری و از طریق درگاه های مختلف این بانک اعم از ابله، انشان بانک و همچنین استد بانک اجرا می شود. مشتریانی که در سامانه سهام عدالت نسبت به آزاد سازی سهام خود اقدام و شماره شبای بانک ملی ایران را به منظور عملیات بانکی معرفی کرده اند، به به زودی می توانند با مراجعه به درگاه های الکترونیکی یادشده و وارد کردن شماره ملی و شماره شناسنامه خود نسبت به تکمیل و تایید فرم اقرار نامه و درخواست فروش سهام عدالت اقدام کنند. جزئیات بیشتر نحوه ثبت سفارش متقاضیان از طریق سایت و کانال بانک در اپلیکیشن بله اعلام خواهد شد. مجدداً تأکید می گردد در راستای حفظ سلامت هموطنان عزیز و رعایت پروتکل های بهداشتی از مراجعه به شعب در این زمینه اجتناب گردد.

«کمک مومنانه» کارکنان بانک ملی ایران
کارکنان بانک ملی ایران در اقدامی مشترک و در قالب پویش «کمک مومنانه» هزینه تهیه و توزیع ۲۰۰ تنبهد غذایی برای نیازمندان را تأمین کردند. تهیه و توزیع این اقلام با همکاری ادارات ذریبط و تلاش حوزه مقاومت بسیج و روابط عمومی بانک ملی ایران انجام شده است. کارکنان بانک ملی ایران با اختصاص یک شماره حساب ویژه هموار در پوشش های خدایپسندانه مشارکت کرده و به مسئولیت اجتماعی خود در این حوزه ها عمل می کنند.

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)

موضوع و محل مورد مزایده	مساحت(مترمربع)	مبلغ پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال سوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	مهت پایه کارشناسی برای سال سوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
تقریبی ۴	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۶۰۰/۰۰۰	۳۱/۷۴۰/۰۰۰	۸۳/۳۴۰/۰۰۰	۴/۲۰۰/۰۰۰	

شهرداری بابل در نظر دارد به استناد بند ۹ صور جلسه مورخ ۹۸/۱۰/۱۵ شورای اسلامی شهر بابل مکان استقرار یک باب دک مطبوعاتی واقع در چهار راه گله محله- نبش خیابان بسطامی را برابر قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی برای مدت سه سال به اجاره واگذار نماید:

موضوع و محل مورد مزایده	مساحت(مترمربع)	مبلغ پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال سوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	مهت پایه کارشناسی برای سال سوم با احتساب ٪۱۵ افزایش (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
تقریبی ۴	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۶۰۰/۰۰۰	۳۱/۷۴۰/۰۰۰	۸۳/۳۴۰/۰۰۰	۴/۲۰۰/۰۰۰	

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۹/۰۳/۱۳ تا تاریخ ۹۹/۰۳/۲۲ به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و پس از بازدید از محل و بررسی دقیق، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷-۳۹۰۰۷۰۷۰۵۰۲۰۷ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۲ می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات رسیده روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۴ راس ساعت ۱۴ می باشد.

متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند.

سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد این اقدام خواهد شد.

به پیشنهادت مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۱۱-۳۵۱۵۶۲۲۵-۰۱۱ می باشد.

سید مجتبی حکیم – شهردار بابل

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سعید ذوالفقار زاده بنگر دارای شناسنامه شماره ۳۶۵۴۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۷/۴۳/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزالله ذوالفقار زاده بنگر به شناسنامه ۱ درتاریخ ۹۸/۱۲/۲۱ اقامتگاه دائمی خود بهدردر زندگی گشته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراست به – ۱ سعید ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عالیه – به ش ش ۳۶۵۴۹ فرزند متوفی ۲- حمید ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عظمت – به ش ش ۱۹۸ فرزند متوفی ۳- مجید ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عظمت – به ش ش ۴۴ فرزند متوفی ۴- خورشید ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عالیه – به ش ش ۳۵۷۰۹ فرزند متوفی ۵- حمیرا ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عالیه – به ش ش ۲۰۳۷۱۵۹۷ فرزند متوفی ۶- زهرا ذوالفقار زاده بنگر فرزند عزیزالله و عظمت – به ش ش ۱۹۹ فرزند متوفی ۷- عظمت بابائی آقا ملکی فرزند گت آقا و رعنا – به ش ش ۷۱۳ همسر متوفی ۱ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول دفتر شعبه هفتم شورای حل اختلاف بابل

(برگ اجرائیه) به کلاسه ۷/۲۶۶/۹۸

مشخصات محکوم له: نام: علی نام خانوادگی: محمود پور با وکالت سید محمد حسینی نام پدر: شغل: نشانی محل اقامت: تهران- خ طهری شرقی اول خ اورامان بیلک ۵۰ طوم مشخصات محکوم علیه نام: فریاد نام خانوادگی: سیدی نام پدر: شغل: نشانی محل اقامت: بابل- خ کفشگر کلا کووی قائمیه یک پانزدهم ۶۶۵۸۹۳۰۰۰ – به موجب رای شماره ۸۳۳ تاریخ ۳۸/۹/۹۸ شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان بابل (ورای شماره – تاریخ – شعبه – دادگاه عمومی -) که قطعیات یافته است. محکوم علیه محکوم است به تودیع مبلغ ۱۳۸/۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال اصل خواسته و مبلغ ۱۸۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و برآورد خسارات تاخیر و حق الوکاله وکیل از تاریخ صدور چک ۲۵/۴/۹۵ لغایت اجرای حکم در حق خواهان اعلام می نماید.(نیم عشر دولتی) به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.

دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان بابل

ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه خواهان آقای محمد ابینی فرزند مهدی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه و گواهی فوت و اقرار بپرور باطلونی فرزند رمضانعلی در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۱۱/۱۱۵/۹۸ ثبت و برای مورخه ۹۹/۴/۹۹ ساعت ۱۰/۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجهول المکان بودن خوانده و تقاضای خواهان به استناد ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۱۱ حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه قانی دادخواست و ضمایم آن به دفتر شعبه ۱۱ مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

مدیردفتر شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان بابل

گواهی حصر وراثت

خاتم سیده طاهره نصراله تبار بزرودی به شماره ملی ۵۶۹۸۸۳۳۲۷۸ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و اقرار شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۴/۱۹۱/۹۹ تقدیم این دادگاه نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان سید اباذر نصراله تبار بزرودی به شناسنامه شماره ۸۸ درتاریخ ۱۳۴۷/۲/۱۶ دارافتگاه دائمی خود بهدردر زندگی گشته نموده ورثه حین القوت وی عبارتند از – ۱ سید احمد نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۴۰۸۲ متولد ۱۳۳۵ صادره از بابل (پسر متوفی) ۲- سید کاظم نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۵۶۳۳۹ متولد ۱۳۳۸ صادره از بابل (پسر متوفی) ۳- سید جواد نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۸۸۹۸۷ متولد ۱۳۴۴ صادره از بابل (پسر متوفی) ۴- سید مهدی نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۸۷۸۸۸ متولد ۱۳۵۱ صادره از بابل (پسر متوفی) ۵- سیده طاهره نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۸۳۳۲۸۷ متولد ۱۳۳۸ صادره از بابل (دختر متوفی) ۶- سیده سکنه نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۸۳۳۴۲۹ متولد ۱۳۳۰ صادره از بابل (دختر متوفی) ۷- سیده ام سلمه نصراله تبار بزرودی پ سید اباذر و شکوفه و به ش ش ۵۶۹۸۹۶۴۵۵ متولد ۱۳۳۳ صادره از بابل (دختر متوفی) ۸- شکوفه اکبرپور شانی ف علی محمد و بیگم و به ش ش ۵۶۹۸۹۲۸۰۸ متولد ۱۳۳۸ صادره از بابل (همسر متوفی) پس از تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گواهی مقصدی مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره سرانجام در تاریخ در وقت فوق العاده شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان بابل بتصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصرا به اشخاص مشخص یاد شده در بالا پیوده و وارث دیگری ندارد و دارائی او رواانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که برتر که تعلق می گیرد. اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود می باشد.

دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف بابل